
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 «СКАЗКА»

(МБДОУ № 22 «Сказка»)

П Р И К А З

03.03.2025 № ДС22-11-122/5
г. Сургут

Об участии
в муниципальном конкурсе
«Ожившие иллюстрации»

На основании письма МБДОУ № 70 «Голубок» от 21.02.2025 № ДС70-01-
106/5 «О конкурсе «Ожившие иллюстрации»», в рамках празднования
приуроченного к Международному Дню детской книги (2 апреля)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие Драпиковской Елене Геннадьевне, Скобляковой Татьяне
Владимировне, воспитателям в «Ожившие иллюстрации», приуроченного к
Международному Дню детской книги (2 апреля), в период с 31.03.2025 по
11.04.2025.

2. Драпиковской Елене Геннадьевне, Скобляковой Татьяне Владимировне,
воспитателям, при участии в конкурсе «Ожившие иллюстрации»
руководствоваться положением о проведении конкурса «Ожившие иллюстрации».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего
по УВР, Ананину Л.А.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью
Сертификат:
00FF476CF85F861C39929F46A3615E824D
Владелец:
Ананина Людмила Александровна
Действителен: с 26.12.2023 по 20.03.2025

Л.А. Ананина

Широкова Светлана Александровна
(3462) 39-35-99

Eldo
Линия


